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Inauguracyjne posiedzenie Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Rzeszowie

 Barbara Żyga Data publikacji: 01.02.2021

W dniu 29 stycznia 2021r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rzeszowie – Centrum Aktywizacji 
Zawodowej przy al. Batalionów Chłopskich 7 odbyło się inaugurujące posiedzenie Powiatowej Rady 
Rynku Pracy w Rzeszowie 
. 
Pan Józef Jodłowski Starosta Rzeszowski dokonał uroczystego wręczenia aktów powołania członkom 
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rzeszowie w kadencji 2020-2024 oraz złożył gratulacje i życzył owocnej 
współpracy. 

Pani Dyrektor Barbara Oleszkowicz w imieniu swoim oraz pracowników wyraziła słowa uznania, złożyła 
gratulacje oraz oznajmiła, że liczy na pomoc, otwartość i owocną współpracę 
z Radą Rynku Pracy. 
  
Powiatowa Rada Rynku Pracy  (PRRP) jest organem opiniodawczo – doradczym Starosty 
w sprawach polityki rynku pracy. Kadencja rady trwa 4 lata. Obecny skład liczy 11 osób spośród 
działających na terenie powiatu terenowych struktur organizacji związkowej i organizacji pracodawców, 
społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych i 
izb rolniczych oraz organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy, 
przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego. 
Przewodniczącym Powiatowej Rady Rynku Pracy została wybrana Pani Lucyna Sokołowska – 
przedstawiciel Powiatu Rzeszowskiego. Wiceprzewodniczącym Rady została Pani Alicja Trzyna - 
przedstawiciel Urzędu Miasta Rzeszowa. 
  
Przy okazji posiedzenia Starosta Rzeszowski na ręce Pani Dyrektor Barbary Oleszkowicz złożył gratulacje 
i wyrazy wdzięczności pod adresem pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie, który został 
wyróżniony dyplomem przez Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii za wdrażanie Tarczy Antykryzysowej 
w 2020 roku. 
  
W następnej części oceniano sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie i 
racjonalność gospodarki środkami Funduszu Pracy w 2020 roku, w tym bardzo dużą efektywność 
wydatkowania funduszy, którymi dysponował urząd w ramach limitów podstawowych, realizowanych 
projektów z POWER i RPO WP oraz tzw. Tarczy antykryzysowej. 
Dyrektor urzędu dokonała podsumowania najważniejszych działań urzędu pracy w minionym roku. 
  
Dalsza części spotkania odbyła się według wcześniej ustalonego porządku obrad.  
  
Szczegółowe informacje na temat Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rzeszowie dostępne są w Biuletynie 
Informacji Publicznej PUP Rzeszów
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